１． 日　時　 １５：０５ ～ １５：２５

２． 場　所　 大会議室

３． 出席者 ９４名 欠席者 １０名

４． 議　題

（１）

（２）

（３）

（４）

５．

（１）

６．

（１）

平成２８年５月研究科委員会議事要旨

平成２８年５月２６日（木）

平成29年度大学院教育学研究科学校教育学専攻（修士課程）一般選抜学生募集
要項（案）について

  研究科運営委員長から，平成２９年度大学院教育学研究科学校教育学専攻
（修士課程）一般選抜学生募集要項の概要について説明があり，承認された。

平成28年度1年次指導教員（案）について

  研究科運営委員長から，学校教育学専攻及び高度教職実践専攻の１年次指導
教員について説明があり，承認された。

既修得単位の認定について

  研究科運営委員長から，学校教育学専攻４名の既修得単位及び認定申請科目
等について説明があり，承認された。

論文審査基準について

  研究科運営委員長から，学校教育学専攻の設置に伴い，学位論文の審査基準
を見直したい旨説明があり，承認された。

報告事項

平成27年度修了者就職状況調について

  学生・就職委員長から，修了生の就職状況について報告があった。

連絡事項

次回研究科委員会について

　副学部長から，次回研究科委員会の開催について，次のとおり連絡があっ
た。
　　日　時：6月23日（木）教授会終了後
　　場　所：大会議室

（）（ＨＰ用）

	議事要旨 (HP)